informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v Centrálním registru 
podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se příjemce vystavuje případnému 
odejmutí předmětné podpory. 

III. Výše a podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě 

padesát tisíc korun českých) na úhradu způsobilých neinvestičních nákladů příjemce přímo 
souvisejících s realizací projektu uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy v roce 2022, a to na: 

a) Ubytování 
b) Pronájem movitých a nemovitých věcí  
c) Přeprava 
d) Osvětlení, ozvučení